



16.8.2023

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
PL 189
90101 OULU
Pohjois-suomi.hao@oikeus.fi

Asia

Lausunto valituksen johdosta Dno 760/03.04.04.04.16/2023

LIMINGAN KUNNAN VIRANOMAISLAUTAKUNNAN LAUSUNTO

3.1 Alue ei ole sopiva 10MW suuruiselle maa-asenteiselle aurinkovoimalalle.

Soveltuvuutta on arvioitu suunnittelutarveratkaisussa. Yleiskaavojen perusteella ei voi myöntää lupia aurinkovoimaloille. Haasteena on, ettei kauan sitten, nyt jo vanhentunutta yleiskaavaa tehtäessä ole edes tiedetty aurinkovoimaloista. Siksi ne tulee ratkaista suunnittelutarveratkaisulla, jossa on jo selvitetty maisemalliset asiat.

3.2. Meitä ei ole kuultu ennen suunnittelutarveratkaisun päätöksen tekemistä.

Asia on käsitelty jo oikaisuvaatimusvaiheessa. Valittajilla oli tiedossa hakemuksen käsittely jo ennen päätöstä ja siihen olisi voinut esittää mielipiteensä jo silloin. Ei tähän hallinto-oikeutta tarvitsisi työllistää ja viivästyttää päätöksen lainvoimaisuutta. Kopioidaan teksti oikaisuvaatimuksen vastineesta:

”Suunnittelutarveratkaisulupahakemuksen käsittelyvaiheessa ei katsottu olevan tarpeellista kuulla oikaisuvaatimuksen esittäjiä, vaikka hakemuksen käsittelyssä on käytetty laajempaa kuulemistä normaaliin suunnittelutarveratkaisuun verrattuna. Hakemuksen vireilletulosta ei tarvitse erikseen tiedottaa, mutta oikaisuvaatimuksen esittäjän kanssa on käyty sähköpostikeskustelua 13.1.2023, jolloin lupakäsittelyn tilanteesta, kuulemisista ja selvittelyistä on kirjoitettu. Sähköpostikeskustelussa on käynyt lisäksi oikaisuvaatimuksen esittäjälle ilmi, että asiasta tullaan tekemään pian päätös. Tällöin jo oikaisuvaatimuksen esittäjillä olisi ollut mahdollista esittää tarpeen lausua tai huomauttaa haettua lupaa kohtaan.

Vaikka oikaisuvaatimusten esittäjät kokevat olevansa oikeutettuja naapurihuomautukseen, ei oikaisuvaatimuksessa tullut esiin aihetta, jota ei olla jo lupapäätöksessä käyty läpi. Päätöksen kumoaminen ei ole siinäkään mielessä tarpeellista. Lisäksi päätökset kuulutetaan julkisesti päätöksenteon jälkeen, joten kaikki jotka kokevat olevansa oikeutettuja, pääsevät tekemään tarvittaessa oikaisuvaatimuksen. Näin ollen oikaisuvaatimuksessa esitetty ei aiheuta perusteita myönteisen päätöksen kumoamiselle.”

Liitteet

Luettelo lausunnon liitteenä olevista asiakirjoista
Asiakirjat